[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2025 № 173-п/25
г. Углегорск
Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Углегорском муниципальном округе Сахалинской области»
В соответствии со статьями 37, 41 Устава Углегорского муниципального округа Сахалинской области, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Углегорский муниципальный округ Сахалинской области, утвержденным постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 04.02.2025 № 96-п/25, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Углегорском муниципальном округе Сахалинской области» (далее – Программа) (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Углегорского городского округа от 29.10.2024 № 903-п/24 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Углегорском городском округе».
3. Финансовому управлению Углегорского муниципального округа Сахалинской области (Охина И.А.) производить финансирование Программы в пределах средств, предусмотренных на данные цели в бюджете Углегорского муниципального округа Сахалинской области на период с 2025 по 2030 год.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
5. Контроль исполнения постановления возложить на вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Петрову Я.Д.

75-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png